
KUPIŠKIO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLOS 

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO MAŽINIMO PRIEMONĖS 2022 METAIS IR 

REZULTATAI 
 

 

Eil. 

Nr.  

Korupcijos pasireiškimo mažinimo 

priemonės  

Rezultatai 

1 2 3 

1. Aptarimas metodinėse grupėse galimų 

veiklų Mokyklos bendruomenei, 

mokytojų supažindinimas su 

kontaktinių valandų skirstymo 

principais. 

Mokyklos mokytojai žino valandų skirstymo 

principus, nekyla klausimų ar abejonių dėl 

skaidraus veiklų Mokyklos bendruomenei 

paskirstymo. 

2. Bendrojo ugdymo, profesinio mokymo 

ir neformaliojo švietimo dalykų 

kontaktinių valandų ir veiklų Mokyklos 

bendruomenei paskirstymo mokytojams 

kontrolė. 

Skaidrus bendrojo ugdymo, profesinio 

mokymo ir neformaliojo švietimo dalykų 

kontaktinių valandų, veiklų Mokyklos 

bendruomenei paskirstymas. 

3. Antikorupcinių švietimo temų 

integravimas į ekonomikos pilietiškumo 

pagrindų, istorijos, etikos, tikybos 

mokomuosius dalykus ir grupių / klasių 

vadovų veiklą. 

Mokiniai supažindinti su mokyklos savivaldos 

principais, ugdomosiomis antikorupcinėmis 

nuostatomis. 

Pravesta 20 grupių / klasių valandėlių 

antikorupcinėmis švietimo temomis. 

4. Darbuotojų dalyvavimas mokymuose ir 

seminaruose korupcijos prevencijos ir 

kontrolės klausimais. Organizavimas 

susitikimų su Specialiųjų tyrimų 

tarnybos darbuotojais. 

Pagerėjo žinių kokybė apie korupcijos 

prevenciją, jos daromą žalą mokyklai, valstybei 

ir visuomenei. Darbuotojai dalyvavo 

paskaitose, kvalifikacijos tobulinimo paskaitoje 

korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais. 

29 pedagogai išklausė paskaitos 

„Antikorupcinio mokinių ugdymo galimybės“. 

Organizuotas Mokyklos pedagogų ir 

administracijos darbuotojų susitikimas su 

Specialiųjų tyrimų tarnybos atstovais, pravesta 

antikorupcinio švietimo nuotolinė paskaita. 

5. Tarptautinės antikorupcijos dienos 

(gruodžio 9 d.) minėjimas. 

Tarptautinės antikorupcijos dienos minėjimo 

dieną mokiniai išklausė paskaitą antikorupcijos 

tema, įvairiomis veiklomis buvo ugdoma 

nepakanti korupcijai mokinių pilietinė pozicija, 

formuotos antikorupcinės nuostatos. 

Organizuota plakatų, piešinių ar rašinių paroda 

antikorupcijos tema. 

6. Informacijos apie numatomus, 

vykdomus viešuosius pirkimus ir jų 

rezultatus skelbimas interneto svetainėje 

teisės aktų nustatyta tvarka. 

Užtikrintas viešųjų pirkimų skaidrumas, 

visuomenė informuota apie planuojamus ir 

vykdomus pirkimus. 

7. Peržiūrimos teikiamų paslaugų kainos. Perskaičiuotos, ekonomiškai pagrįstos ir 

Mokyklos teikiamų paslaugų kainos (B 

kategorijos transporto priemonių vairavimo 

kursų ir nakvynės namų kambarių nuomos), 

nepaliekant susitarimo dėl teikiamų paslaugų 

kainos galimybės tarp Mokyklos atsakingų 

asmenų ir paslaugų gavėjų.  



2 

 

 

1 2 3 

8. Ne mažiau kaip 8 viešųjų pirkimų per 

Centrinę perkančiąją organizaciją 

atlikimas teisės aktų nustatyta tvarka. 

Atliktas vienas viešasis pirkimas per Centrinę 

perkančiąją organizaciją, nes daugiau poreikio 

nebuvo. Užtikrintas viešųjų pirkimų saugumas. 

9. Vertinant darbuotojų veiklos rezultatus, 

vertinimas grindžiamas faktais, 

įrodymais, argumentais, kurie įrašomi 

formoje. 

Užtikrintas darbuotojų veiklos vertinimo 

objektyvumas ir skaidrumas. 

10. Skiriant priemokas ar premijas 

darbuotojams, direktoriaus įsakyme 

nurodymas, už kokius konkrečius  

darbus jos skiriamos. 

Užtikrintas priemokų, premijų darbuotojas 

skyrimo skaidrumas. 

11. Mokyklos korupcijos prevencijos 

tvarkos aprašo, korupcijos prevencijos 

veiksmų plano ir kt. aktualių su 

korupcijos prevencija susijusių 

dokumentų Mokyklos interneto 

svetainėje skelbimas. 

Dokumentai susiję su korupcijos prevencija 

Mokyklos interneto svetainėje paskelbti. 

Vykdomas Mokyklos bendruomenės ir 

visuomenės informavimas apie Mokykloje 

vykdomas korupcijos prevencijos ir kontrolės 

veiklas. 

__________________________ 


